
平成３1年１月１５日

お客様各位

投資信託一部商品の新規販売停止について

当農協では、お客様の資産形成・資産運用ニーズに的確にお応えするため、取

扱投資信託の見直しを行っております。

その一環として、平成３１年３月末をもちまして、下記の投資信託の新規のお

客様への販売および該当商品を保有するお客様への追加販売を停止させていた

だくこととしました。また、「ＪＡの投信つみたてサービス」の対象商品から当

該商品を除外させていただきます。

当該商品の運用はこれまでどおり行われますので、保有を希望されるお客様

につきましては、特段お手続は不要です。なお、解約は引き続きお取扱いいたし

ます。

当農協では、今後も商品ラインナップの充実を図るとともに、お客様の資産形

成・資産運用のお手伝いをしてまいります。

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

記

１ 販売を停止させていただく投資信託

商品名 換金
継続
保有

ダイワ・グローバルＲＥＩＴ・オープン（毎月分配型） 〇 〇

ＪＡ ＴＯＰＩＸオープン 〇 〇

２ 販売停止日

平成３１年３月２９日(金)の受付分をもちまして停止させていただきます。

※ 詳しくは、窓口までお問い合わせください。

グリーン近江農業協同組合


